
 

 

２０１８年６月１３日 

ライオンズクラブ国際協会 330－A 地区 

各クラブ会長・幹事  各位 

330－A 地区ガバナー  細川 孝雄 

会員増強委員会委員長 L 高桑 昌彦 

 

 

今期６月末日迄の退会防止のお願い 

 

地区内のリジョン・チェアパーソン、ゾーン・チェアパーソン、貴クラブ会長、幹

事そして各クラブメンバーの皆様におかれましては、増々ご健勝の事と存じます。 

今期も残すところ、6 月 30 日迄あと 18 日間となりました。 

当地区(330-A)では、7 月 1 日より現在迄、入会者 547 名、退会者 453 名(うち死亡

者 33 名)、純増プラス 112 名(全国 3 位)となっております。 

毎年、4 月の年次大会以降 6 月末日迄の退会者が 200 名以上出ております。 

当地区においても、ライオンズクラブメンバーが多いほど素晴らしい感動あるアクテ

ィビティが更に出来るかと思います。 

リジョン・チェアパーソン、ゾーン・チェアパーソン、各クラブ会長、幹事様にお

かれましては、退会防止の程、ぜひよろしくお願い申し上げます。 


